平成 28年１月５日

各 位

株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

 問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 28年１月４日付にて、当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたのでお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社と株式会社ミュゼプラチナムとの間で締結いたしました株式交換契約に基づき、株式会社ジンコー

ポレーション（以下、「ジンコーポレーション」という）に対して平成 28 年１月４日付にて発行いたしま

した当社株式について、ジンコーポレーションと株式会社ＲＩＣＡＲＯ ＪＡＰＡＮとの間で、平成 27 年

12 月 14 日付にて 592,600 株分、平成 27 年 12 月 21 日付にて 650,400 株分の株式売買予約契約（いずれも

株式交換効力発生日を以て売買成立）が締結されたことをジンコーポレーションより確認したこと、平成

28 年１月４日付にて株式会社ＲＩＣＡＲＯ ＪＡＰＡＮより大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局

へ提出され、同社の保有する当社株式のうち 585,100株が平成 27 年 12月 18日付にて市場外処分されたこ

とを確認したことから、以下のとおり主要株主である筆頭株主の異動が発生したことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主となるもの

① 名 称 株式会社ＲＩＣＡＲＯ ＪＡＰＡＮ

② 所 在 地 東京都港区六本木四丁目８番７号 六本木三河台ビル９Ｆ

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 浦 太介

④ 事 業 内 容 広告業

⑤ 資 本 金 10,000千円

主要株主である筆頭株主でなくなるもの

① 名 称 株式会社ジンコーポレーション

② 所 在 地 福島県郡山市虎丸町 20番 3 号 JINビル 1F

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 髙橋 仁

④ 事 業 内 容 ―

⑤ 資 本 金 80,050千円

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

株式会社ＲＩＣＡＲＯ ＪＡＰＡＮ

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 27年９月 30日現在）

7,651 個

（765,100株）
6.51％ ３位

異動後

（平成 28年１月４日現在）

14,230個

（1,423,000 株）
10.08％ １位

株式会社ジンコーポレーション

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 28年１月４日現在）

23,520個

 （2,352,000株）
16.67％ １位

異動後

（平成 28年１月４日現在）

11,090個

（1,109,000 株）
7.85％ ３位

（注）１.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          860株

平成 27年９月 30日現在の発行済株式総数              11,760,960株

平成 28年 1月４日現在の発行済株式総数              14,112,960株

２.大株主順位につきましては、平成 27年９月 30日現在の株主名簿を勘案し、現時点において想定した順位とし

て記載しております。

３.総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．異動年月日

平成 28年１月４日

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社の連結業績への影響はございません。

以     上